
 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement individuel Senior

1er LATOUR Xavier 1988 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 71,95 12,60 11,80 11,55 12,00 12,00 12,00 Q

2e ex BOY Ludovic 1981 Le Cran (TASSIN) 69,90 12,60 11,90 10,00 12,20 12,30 10,90 Q

2e ex CHEVALERIAS Fabien 1982 Patriote (CELLES/DUROLLE) 69,90 12,70 11,40 10,20 12,20 12,20 11,20 Q

4e LATOUR Ludovic 1991 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 69,40 11,60 11,20 10,00 11,95 12,45 12,20 Q

5e FRANCEY Philippe 1985 FSG (Montreux) 68,45 13,00 7,30 11,10 12,85 12,40 11,80 Q

6e PELLET Jonathan 1991 FSG (Montreux) 67,85 11,90 11,10 10,85 11,80 11,60 10,60 Q

7e FAUVART Antoine 1994 Avant-Garde (ST ETIENNE) 67,70 12,30 11,20 9,55 12,05 11,90 10,70 Q

8e GEAI Jeremy 1988 Avant-Garde (ST ETIENNE) 66,65 12,50 11,05 10,65 11,85 10,90 9,70 Q

9e DEMARTINI David 1994 FSG (Montreux) 65,85 12,20 10,50 9,10 12,05 12,10 9,90 Q

10e BENZEMMA Yannis 1991 Avant-Garde (ST ETIENNE) 65,75 11,60 10,25 10,45 11,30 11,65 10,50 Q

11e GENOUD Romain 1988 FSG (Montreux) 65,20 12,40 11,35 8,70 10,90 11,35 10,50 Q

12e GONON Gabriel 1994 AGS (VEAUCHE) 64,75 12,60 9,20 10,05 12,05 11,75 9,10 Q

13e DOURIS Etienne 1988 Patriote (CELLES/DUROLLE) 64,40 11,40 11,10 9,90 12,20 10,20 9,60 Q

14e CHAMBRIARD Pierre-Alexis 1994 Patriote (CELLES/DUROLLE) 63,25 11,70 11,10 9,55 11,15 10,55 9,20 Q

15e ex COLOGNE Audric 1992 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,20 12,50 11,20 10,00 12,05 11,75 5,70 Q15e ex COLOGNE Audric 1992 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,20 12,50 11,20 10,00 12,05 11,75 5,70 Q

15e ex CHAMBRIARD Adrien 1994 Patriote (CELLES/DUROLLE) 63,20 12,10 10,00 8,70 11,85 11,05 9,50 Q

17e JEDRZEJEK Nicolas 1988 Avant-Garde (ST ETIENNE) 62,55 12,00 10,40 9,80 11,00 11,25 8,10 Q

18e URTADO Jean-Christophe 1972 AGS (VEAUCHE) 62,10 12,10 9,60 11,10 11,40 7,30 10,60 Q

19e OROSCO Matthieu 1988 Le Cran (TASSIN) 61,75 11,60 9,25 10,05 11,20 11,45 8,20 Q

20e HENRY Jean-Christophe 1985 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 61,40 12,10 9,00 8,80 11,25 11,05 9,20 Q

21e MASDIEU Melvin 1993 Le Cran (TASSIN) 60,15 11,70 7,85 9,40 11,80 10,90 8,50 Q

22e DUCHAUSSOY Yohan 1994 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 58,15 12,90 9,60 5,10 11,35 10,20 9,00 Q

23e PERICHON Sylvain 1976 FSG (Montreux) 55,90 10,60 8,20 8,80 10,90 10,70 6,70 Q

24e BASCOULERGUE Florent 1989 Le Cran (TASSIN) 54,10 10,80 11,00 9,15 11,80 11,35 0,00 Q

25e TOUILLEUX David 1985 AGS (VEAUCHE) 51,55 11,20 8,10 9,60 11,55 9,30 1,80 Q

26e SABLONNIÈRE Romain 1994 Patriote (CELLES/DUROLLE) 45,35 11,00 2,50 9,90 11,15 10,10 0,70

27e AMBROISY Nicolas 1994 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 45,00 10,40 9,40 3,50 11,15 9,95 0,60

28e ESCOFFIER Guillaume 1992 AGS (VEAUCHE) 44,50 12,00 3,90 10,20 11,40 5,50 1,50

29e FRESSYNET Lucas 1993 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 39,45 9,50 9,55 4,90 10,60 4,90 0,00
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 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement individuel Junior

1er DUFAUX Damien 1995 FSG (Montreux) 65,45 11,80 11,55 9,50 12,05 11,45 9,10 Q

2e BONNET Florien 1996 L'Etandard (LA TALAUDIERE) 65,35 12,50 10,50 9,85 12,25 10,35 9,90 Q

3e MARRET Romain 1995 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,40 12,30 8,20 9,15 12,85 10,60 10,30 Q

4e BESTION Clément 1996 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 61,95 11,80 11,00 9,50 10,55 10,70 8,40 Q

5e GRANDIN Julien 1996 FSG (Montreux) 60,75 11,00 10,25 9,00 11,15 11,55 7,80 Q

6e MASDIEU Morgan 1995 Le Cran (TASSIN) 60,70 12,40 6,40 9,45 11,90 10,85 9,70 Q

7e DUVERGER Adrien 1995 Le Cran (TASSIN) 58,15 11,10 10,10 9,65 11,60 6,30 9,40 Q

8e MEYLAN Ludovic 1996 FSG (Montreux) 54,95 11,60 11,65 9,50 12,20 7,00 3,00 Q

9e ANTOINE Julien 1996 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 54,70 12,00 8,50 10,10 10,70 5,60 7,80 Q

10e POULENARD Flavien 1996 L'Etandard (LA TALAUDIERE) 46,40 10,60 6,20 8,75 11,35 5,70 3,80 Q

11e GUETTE Baptiste 1996 Patriote (CELLES/DUROLLE) 41,55 10,30 2,40 8,30 11,85 5,60 3,10
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 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement individuel Cadet

1er PERRET Grégoire 1998 AGS (VEAUCHE) 66,10 11,20 10,50 10,35 11,70 12,15 10,20 Q

2e MOZINA Ivan 1998 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 63,55 12,00 9,70 9,25 11,50 11,20 9,90 Q

3e AUGAGNEUR Adrien 1997 Le Cran (TASSIN) 60,85 12,20 10,70 9,40 11,65 10,40 6,50 Q

4e VILLIE Adrien 1998 L'Etandard (LA TALAUDIERE) 53,45 11,60 4,85 9,65 11,05 8,20 8,10 Q

5e BOUGAULT Cesar 1998 Le Cran (TASSIN) 51,55 11,90 5,90 9,20 11,35 10,30 2,90 Q

6e REBELO Maxime 1998 L'Etandard (LA TALAUDIERE) 50,70 11,10 5,00 9,25 11,65 9,30 4,40 Q

7e SENECLAUZE Cyrille 1998 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 48,80 9,50 4,70 9,50 11,40 10,80 2,90 Q

8e NELIAS Samuel 1998 Le Cran (TASSIN) 45,65 11,20 4,90 7,85 11,60 8,50 1,60 Q

9e GROSS Valentin 1997 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 44,55 10,90 10,55 4,35 11,55 5,60 1,60

10e CHAMBRIARD Jérémie 1997 Patriote (CELLES/DUROLLE) 39,35 11,50 1,20 5,85 10,90 8,70 1,20

11e QUEREZ Florian 1998 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 32,45 9,50 2,60 3,50 11,15 4,90 0,80

Blessé avec CM

LABEILLE Cyril 1989 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

JAMMES Jeremy 1988 Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE)

BIANCALE Andy 1997 Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)

LAURENT Pierre 1996 Le Cran (TASSIN)
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 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement par Association Espoir - Ligue Lyonnais

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 190,50 36,30 29,20 28,85 35,05 32,50 28,60 Q

ANTOINE Julien 12,00 8,50 10,10 10,70 5,60 7,80

BESTION Clément 11,80 11,00 9,50 10,55 10,70 8,40

MARRET Romain 12,30 8,20 9,15 12,85 10,60 10,30

MOZINA Ivan 12,00 9,70 9,25 11,50 11,20 9,90

2e Le Cran (TASSIN) 184,50 36,50 27,20 28,50 35,15 31,55 25,60 Q

AUGAGNEUR Adrien 12,20 10,70 9,40 11,65 10,40 6,50

BOUGAULT Cesar 11,90 5,90 9,20 11,35 10,30 2,90

DUVERGER Adrien 11,10 10,10 9,65 11,60 6,30 9,40

MASDIEU Morgan 12,40 6,40 9,45 11,90 10,85 9,70

3e L'Etandard (LA TALAUDIERE) 171,15 35,20 21,70 28,75 35,25 27,85 22,40

BONNET Florien 12,50 10,50 9,85 12,25 10,35 9,90

POULENARD Flavien 10,60 6,20 8,75 11,35 5,70 3,80

REBELO Maxime 11,10 5,00 9,25 11,65 9,30 4,40

VILLIE Adrien 11,60 4,85 9,65 11,05 8,20 8,10

4e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 125,80 29,90 17,85 17,35 34,10 21,30 5,30

GROSS Valentin 10,90 10,55 4,35 11,55 5,60 1,60

QUEREZ Florian 9,50 2,60 3,50 11,15 4,90 0,80

SENECLAUZE Cyrille 9,50 4,70 9,50 11,40 10,80 2,90

-
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 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement par Association Senior - Ligue Lyonnais

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 209,15 38,00 34,20 31,55 36,00 36,20 33,20 Q

COLOGNE Audric 12,50 11,20 10,00 12,05 11,75 5,70

DUCHAUSSOY Yohan 12,90 9,60 5,10 11,35 10,20 9,00

LATOUR Ludovic 11,60 11,20 10,00 11,95 12,45 12,20

LATOUR Xavier 12,60 11,80 11,55 12,00 12,00 12,00

2e Avant-Garde (ST ETIENNE) 201,25 36,80 32,65 30,90 35,20 34,80 30,90 Q

BENZEMMA Yannis 11,60 10,25 10,45 11,30 11,65 10,50

FAUVART Antoine 12,30 11,20 9,55 12,05 11,90 10,70

GEAI Jeremy 12,50 11,05 10,65 11,85 10,90 9,70

JEDRZEJEK Nicolas 12,00 10,40 9,80 11,00 11,25 8,10

3e Le Cran (TASSIN) 196,00 35,90 32,15 29,45 35,80 35,10 27,60 Q

BASCOULERGUE Florent 10,80 11,00 9,15 11,80 11,35 0,00BASCOULERGUE Florent 10,80 11,00 9,15 11,80 11,35 0,00

BOY Ludovic 12,60 11,90 10,00 12,20 12,30 10,90

MASDIEU Melvin 11,70 7,85 9,40 11,80 10,90 8,50

OROSCO Matthieu 11,60 9,25 10,05 11,20 11,45 8,20

4e AGS (VEAUCHE) 179,80 36,70 26,90 31,35 35,00 28,35 21,50

ESCOFFIER Guillaume 12,00 3,90 10,20 11,40 5,50 1,50

GONON Gabriel 12,60 9,20 10,05 12,05 11,75 9,10

TOUILLEUX David 11,20 8,10 9,60 11,55 9,30 1,80

URTADO Jean-Christophe 12,10 9,60 11,10 11,40 7,30 10,60
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 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement par Association Espoir - Ligue Auvergne

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Patriote (CELLES/DUROLLE) 80,90 21,80 3,60 14,15 22,75 14,30 4,30 Q

CHAMBRIARD Jérémie 11,50 1,20 5,85 10,90 8,70 1,20

GUETTE Baptiste 10,30 2,40 8,30 11,85 5,60 3,10

-

-

Classement par Association Senior - Ligue Auvergne

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Patriote (CELLES/DUROLLE) 200,10 36,50 33,60 29,65 36,25 33,80 30,30 Q

CHAMBRIARD Adrien 12,10 10,00 8,70 11,85 11,05 9,50

CHAMBRIARD Pierre-Alexis 11,70 11,10 9,55 11,15 10,55 9,20

CHEVALERIAS Fabien 12,70 11,40 10,20 12,20 12,20 11,20

DOURIS Etienne 11,40 11,10 9,90 12,20 10,20 9,60
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 1er Tour des Coupes Fédérales (Lyonnais)
 Brignais - 07/12/2013

Classement par Association Espoir - Ligue Suisse

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er FSG (Montreux) 181,15 34,40 33,45 28,00 35,40 30,00 19,90 Q

DUFAUX Damien 11,80 11,55 9,50 12,05 11,45 9,10

GRANDIN Julien 11,00 10,25 9,00 11,15 11,55 7,80

MEYLAN Ludovic 11,60 11,65 9,50 12,20 7,00 3,00

-

Classement par Association Senior - Ligue Suisse

3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er FSG (Montreux) 207,30 37,60 32,95 31,05 36,70 36,10 32,90 Q

DEMARTINI David 12,20 10,50 9,10 12,05 12,10 9,90

FRANCEY Philippe 13,00 7,30 11,10 12,85 12,40 11,80

GENOUD Romain 12,40 11,35 8,70 10,90 11,35 10,50

PELLET Jonathan 11,90 11,10 10,85 11,80 11,60 10,60

Coupe de la Ligue du Lyonnais

meilleur total cadet + junior + senior

1e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 198,90
2e Le Cran (TASSIN) 191,45
3e AGS (VEAUCHE) 130,85
4e L'Etandard (LA TALAUDIERE) 118,80
5e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 93,80
6e Avant-Garde (ST ETIENNE) 67,70
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